
ZARZĄDZENIE NR 47/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 
budżetu Gminy Płaska za III kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/333/23 Rady Gminy Płaska z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płaska na 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Płaska za III 
kwartał 2024 roku w brzmieniu: 

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 
A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 36 405 776,07 17 173 117,40 
A1. Dochody bieżące 17 111 827,07 14 140 762,96 
A2. Dochody majątkowe 
w tym: 

19 293 949,00 3 032 354,44 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 0,00 1 011,94 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 38 760 854,07 17 334 126,44 
B1. Wydatki bieżące 17 567 699,21 13 305 646,22 
B2. Wydatki majątkowe 21 193 154,86 4 028 480,22 
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -2 355 078,00 -161 009,04 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 

-455 872,14 835 116,74 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

2 850 078,00 2 850 465,16 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 
w tym: 

0,00 0,00 

D11.1. ze sprzedaży papierów wartościowych 0,00 0,00 
D12 spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

0,00 0,00 

D14 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

8 890,02 8 890,02 

D15. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

2 841 187,98 2 841 575,14 

D17. Stan niespłaconych na koniec okresu 
sprawozdawczego zobowiązań przeznaczonych na cel, o 
którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D18. inne źródła, w tym: 0,00 0,00 
D18.1.środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 0,00 0,00 
D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

495 000,00 371 250,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 

495 000,00 371 250,00 

§ 2. Informacja o wykonaniu budżetu gminy Płaska za III kwartał 2024 roku podlega ogłoszeniu na terenie 
gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AF0291-8DB5-45D1-89A7-8026CC6D38B9. Przyjęty



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy 

 
 

Michał Piotr Skubis 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8AF0291-8DB5-45D1-89A7-8026CC6D38B9. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 47/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


